

Årsredovisning

för

Backgatan Industri AB

559133-1789

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Berg, Styrelseledamot
2024-07-09

Styrelsen för Backgatan Industri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva investeringsverksamhet samt förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet avseende industriella verksamheter, samt bedriva konsultverksamhet inom affärsutveckling, finansiering, företagsledning, försäljning, organisationsutveckling och IT.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	50	756	2 950	1 711
Resultat efter finansiella poster	-88	143	1 841	1 664
Soliditet (%)	64,6	66,8	60,4	67,9

Omsättningen har under året minskat med mer än 30% till följd av minskning i verksamheten

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 666 802	57 225	3 774 027
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		57 225	-57 225	0
Årets resultat			135 004	135 004
Belopp vid årets utgång	50 000	3 724 027	135 004	3 909 031

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 724 027
årets vinst	135 004
	3 859 031
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 859 031
	3 859 031

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		50 202	756 438
Övriga rörelseintäkter		11 418	2 137
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		61 620	758 575
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-6 651
Övriga externa kostnader		-129 378	-180 505
Personalkostnader	1	-240	-354 415
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 490	-15 044
Övriga rörelsekostnader		-321	-10 751
Summa rörelsekostnader		-144 429	-567 366
Rörelseresultat		-82 809	191 209
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		30 205	-18 377
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 354	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-12 500	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 657	-30 329
Summa finansiella poster		-5 598	-48 706
Resultat efter finansiella poster		-88 407	142 503
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		271 637	-44 185
Förändring av överavskrivningar		200	-13 788
Summa bokslutsdispositioner		271 837	-57 973
Resultat före skatt		183 430	84 530
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 426	-27 305
Årets resultat		135 004	57 225

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 877	22 007
Summa materiella anläggningstillgångar		37 877	22 007
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	6 163 121	6 163 121
Andra långfristiga fordringar	6	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 163 121	6 175 621
Summa anläggningstillgångar		6 200 998	6 197 628
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		370 517	500 369
Summa kortfristiga fordringar		370 517	500 369
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		435 522	202 598
Summa kassa och bank		435 522	202 598
Summa omsättningstillgångar		806 039	702 967
SUMMA TILLGÅNGAR		7 007 037	6 900 595

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 724 027

3 666 802

Årets resultat

135 004

57 225

Summa fritt eget kapital

3 859 031

3 724 027

Summa eget kapital

3 909 031

3 774 027

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

767 441

1 039 078

Ackumulerade överavskrivningar

13 588

13 788

Summa obeskattade reserver

781 029

1 052 866

Långfristiga skulder

Obligationslån

2 209 600

2 209 600

Summa långfristiga skulder

2 209 600

2 209 600

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 081

244

Skatteskulder

10 674

-240 519

Övriga skulder

63 526

77 281

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 096

27 096

Summa kortfristiga skulder

107 377

-135 898

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 007 037

6 900 595

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,25	0,25

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 216	75 216
Inköp	30 361	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 577	75 216
Ingående avskrivningar	-53 210	-38 166
Årets avskrivningar	-14 490	-15 044
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 700	-53 210
Utgående redovisat värde	37 877	22 006

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Årets nedskrivningar	-12 500	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-12 500	
Utgående redovisat värde	0	12 500

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 163 121	4 613 121
Inköp		1 550 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 163 121	6 163 121
Utgående redovisat värde	6 163 121	6 163 121

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	530 000
Avgående fordringar		-530 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Anna Eriksson Gombasky, Ludvig & Co

Helsingborg

Anders Berg
Anders Berg

2024-07-08